
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Ивановская область 

Совет Южского муниципального района
Пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
ОТ

Г.

об утверждении изменений и дополнений в структуру администрации
Южского муниципального района:

В соответствии с'Уставом Южского Муниципального района, на 
основании части 8 статьи ЗХФедеральшгфй&кона от 06.10.2003 N 1Э1-ФЗ "Об 
общих принципах организации „ местного самоуправления в Российской 
Федерации", Совет Южского муниципального района решил:

По представлению Главы администрации Южского муниципального 
района утвердить следующие изменения и дополнения структуры 
администрации Южского Муниципального района:

- исключить из структуры администрации «архивный отдел» и «отдел 
«Управление делами», дополнить структуру «административно- 
хозяйственным отделом»; наименование «юридического отдела» изложить в 
новой редакции «отдел правового обеспечения и муниципальной службы»; 
наименование «заместитель главы администрации по социальным вопросам и 
здравоохранению» изложить в новой редакции «заместитель главы 
администраций, начальник отдела правового обеспечения и муниципальной

■- . • ' • ‘4 ; i.'wI '<■ >--1 ■ >1 I t M  О  J - f l K O t  ! V' !службы»;
-настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Исполняющий обязанности председателя;
Совета Южского муниципального района В.Коновалов

. •• : ; . 4 : 11>i a ; i  v f i l H t l C T


